№ « » 20 г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № « » 20 г.   о

приёме на обучение (зачислении) ребенка

в ОУ

Директору

МКОУ «Куртамышская СОШ № 2»
(наименование учреждения)

Малетиной Любови Леонидовне
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

                             Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

(дата рождения)

  _
(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребёнка)

на обучение в класс МКОУ «Куртамышская СОШ № 2»
(наименование учреждения)

Ф.И.О. (последнее – при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания, контактные

телефоны, адрес(а) электронной почты родителей        (законных представителей) ребёнка:

Мать:
Ф.И.О. (последнее – при наличии)

(адрес места жительства и(или) адрес места пребывания, контактные телефоны, адрес(а)

электронной почты (последнее - при наличии))

Отец:
Ф.И.О. (последнее – при наличии)

(адрес места жительства и(или) адрес места пребывания, контактные телефоны, адрес(а)

электронной почты (последнее - при наличии))

  Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение в
государственные образовательные организации:

____________________________________________________________________________________________
        (в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании

специальных условий
_____________________________________________________________________________________

Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП ________________/_____________________
                                                                                                                                                          (подпись)                (расшифровка)

 В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на

______________________ языке.
                                (указать язык обучения)

       С уставом МКОУ «Куртамышская СОШ № 2», с лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с

правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а) ______________
                                                                                              (подпись)

      На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных
ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, с целью приёма ребёнка на

обучение согласен (согласна) ______________
                                                      (подпись)

          Дата  Подпись